PROCESO) EXPEDIENTE NRO. 05164-2023-68-0401-JR-CI-09 HASTA POR LA SUMA DE S/. 80,000.00 DEL 
17/10/2023 A FAVOR DEL BANCO INTERNACIONAL DEL PERÚ – INTERBANK; 4) EMBARGO EXPEDIDO 
POR SUNAT POR LA SUMA DE S/ 40,000.00 DEL 08/08/2024;TASADO EN LA SUMA DE S/ 515,281.53 
(QUINIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 53/100 SOLES, PRECIO BASE DE  
S/ 248,193.94 (DOS CIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO NOVENTA Y TRES CON 94/100 SOLES)

LOTE 2- 11:20 HORAS DEUDOR TRIBUTARIO: G & C IMPERIAL CARGO SOCIEDAD COMERCIAL 
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA-G & C IMPERIAL CARGO S.R.L.

[...]

POR LA SUMA DE S/ 731,550.40 DEL 11/04/2023; 3)EMBARGO EN FORMA DE INSCRIPCIÓN (FUERA 
DEL PROCESO) EXPEDIENTE NRO. 05164-2023-68-0401-JR-CI-09 HASTA POR LA SUMA DE  
S/. 65,000.00 DEL 17/10/2023 A FAVOR DEL BANCO INTERNACIONAL DEL PERÚ – INTERBANK; 
TASADO EN LA SUMA DE S/414,023.44 (CUATROCIENTOS CATORCE MIL VEINTITRÉS CON 44/100 
SOLES, PRECIO BASE DE S/ 199,421.29 (CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS 
VEINTIUNO CON 29/100 SOLES)

LOTE 3- 11:30 HORAS DEUDOR TRIBUTARIO: INVERCON S.A.C.; RUC N° 20121133661. EXPEDIENTE 
COACTIVO N° 0510060077906 Y ACUMULADOS. OBJETO: REMATE PÚBLICO DE BIENES EMBARGADOS 
DONDE ESTÁN Y COMO ESTÁN: PRIMER REMATE DE INMUEBLE CALLE SAN JOSE – PARQUEO

[...]

DISTRITO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE AREQUIPA - PARTIDA ELECTRÓNICA N° 01123338 DEL 
REGISTRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE LA OFICINA REGISTRAL AREQUIPA, CON LOS SIGUIENTES 
GRAVÁMENES Y CARGAS: 1) EMBARGO EXPEDIDO POR SUNAT POR LA SUMA DE S/ 100,000.00 DEL 
13/03/2024; TASADO EN LA SUMA DE S/43,085.56 (CUARENTA Y TRES MIL OCHENTA Y CINCO Y 56/100 
SOLES), PRECIO BASE DE S/28,723.71 (VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS VEINTITRES Y 71/100 SOLES)

LOTE 4- 11:40 HORAS DEUDOR TRIBUTARIO: DONGO RIVERA SEGUNDO JOSE ELIAS – RUC: 
10304042937; EXPEDIENTE N° 0530060754651 Y ACUMULADOS. OBJETO: REMATE PÚBLICO DE 
BIENES EMBARGADOS DONDE ESTÁN Y COMO ESTÁN: PRIMER REMATE DE INMUEBLE MZ I LOTE

[...]

5) EMBARGO EXPEDIDO POR SUNAT POR LA SUMA DE S/ 53,932.00 DEL 19/04/2018; 6)
EMBARGO EXPEDIDO POR SUNAT POR LA SUMA DE S/ 156,823.00 DEL 27/11/2019; TASADO EN LA 
SUMA DE S/ 153,630.00 (CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SEIS CIENTOS TREINTA Y 00/100 SOLES), AL 
PRECIO BASE DE S/102,420.00 (CIENTO DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y 00/100 SOLES)

CONDICIONES DEL REMATE
1. SISTEMA DE REMATE: En el remate de bienes inmuebles el postor realizará su oferta en sobre 

cerrado. En el exterior del sobre se consignará como datos referenciales: el bien ofertado y/o número 
de lote, nombre, denominación o razón social del postor con indicación de su número de RUC o, en